

MB Holding 2 ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 32 29 05 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

Michael Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Holding 2 ApS Ørnevej 10 4600 Køge Telefon: 33160082 Telefax: 33160054 Hjemmeside: www.boserupejendomme.dk CVR-nr.: 32 29 05 90 Stiftet: 16. juli 2009 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Boserup
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet af 16.07.2009 ApS, Køge, likvideret i året Ejendomsselskabet af 30.11.2011 I ApS, Køge Ejendomsselskabet af 30.11.2011 II ApS, Køge Ejendomsselskabet af 30.11.2011 III ApS, Køge Ejendomsselskabet af 30.11.2011 IV ApS, Køge, likvideret i året D2 Dansk Ejendoms Invest A/S, Køge
Associerede virksomheder	Advice Ejendomsadministration A/S, Vordingborg Boserup Ejd. Adm. A/S, Køge Ejendomsselskabet Frederikssund ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, kapitalandele samt værdipapirer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.384 kr. mod -21.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.498.527 kr. mod 1.935.315 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-27.384	-21.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.616.881	960.904
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.932.434	987.607
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	210.479	240.817
Andre finansielle indtægter	854	0
Øvrige finansielle omkostninger	-249.301	-236.213
Resultat før skat	4.483.963	1.931.490
Skat af årets resultat	14.564	3.825
Årets resultat	4.498.527	1.935.315
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	838.229	1.594.511
Overføres til overført resultat	3.660.298	340.804
Disponeret i alt	4.498.527	1.935.315

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.042.160	8.448.746
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.420.813	3.385.379
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.462.973</u>	<u>11.834.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.462.973</u>	<u>11.834.125</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.954.637	2.442.712
Tilgodehavende selskabsskat	173.818	91.762
Tilgodehavender i alt	<u>3.128.455</u>	<u>2.534.474</u>
Likvide beholdninger	<u>3.600.760</u>	<u>2.144.576</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.729.215</u>	<u>4.679.050</u>
Aktiver i alt	<u>20.192.188</u>	<u>16.513.175</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.801.477	7.963.248
Overført resultat	6.386.177	2.725.879
Egenkapital i alt	<u>15.312.654</u>	<u>10.814.127</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	910.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	88.746
Anden gæld	4.879.534	4.700.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.879.534</u>	<u>5.699.048</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.879.534</u>	<u>5.699.048</u>
Passiver i alt	<u>20.192.188</u>	<u>16.513.175</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.368.737	2.385.075	8.878.812
Resultatandel	0	5.757.723	340.804	6.098.527
Udloddet udbytte	0	-654.000	0	-654.000
Udligning af negative værdier kapitalandele	0	-3.509.212	0	-3.509.212
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.963.248	2.725.879	10.814.127
Resultatandel	0	5.933.489	3.660.298	9.593.787
Udloddet udbytte	0	-897.000	0	-897.000
Udlodning ved likvidation (provenue)	0	-2.814.016	0	-2.814.016
Udligning af negative værdier kapitalandele	0	-1.384.244	0	-1.384.244
	125.000	8.801.477	6.386.177	15.312.654

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.292.500	992.500
Tilgang i årets løb	0	300.000
Afgang i årets løb	-505.000	0
Kostpris ultimo	787.500	1.292.500
Opskrivninger primo	4.668.805	3.743.833
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.025.978	3.507.604
Årets tilbageførsler på afgang	-2.514.016	0
Regulering til indre værdi	-409.101	-2.582.632
Opskrivninger ultimo	4.771.666	4.668.805
Modregnet i tilgodehavender	3.482.994	2.487.441
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.482.994	2.487.441
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.042.160	8.448.746
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet af 16.07.2009 ApS, likvideret i regnskabsåret	Køge	100 %
Ejendomsselskabet af 30.11.2011 I ApS	Køge	100 %
Ejendomsselskabet af 30.11.2011 II ApS	Køge	100 %
Ejendomsselskabet af 30.11.2011 III ApS	Køge	100 %
Ejendomsselskabet af 30.11.2011 IV ApS, likvideret i regnskabsåret	Køge	100 %
D2 Dansk Ejendoms Invest A/S	Køge	100 %

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	390.937	390.937
Kostpris ultimo	390.937	390.937
Opskrivninger primo	2.994.442	2.660.835
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.907.507	1.914.187
Udbytte	-897.000	-654.000
Regulering til indre værdi	-975.073	-926.580
Opskrivninger ultimo	4.029.876	2.994.442
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.420.813	3.385.379
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Advice Ejendomsadministration A/S	Vordingborg	33 %
Boserup Ejd. Adm. A/S	Køge	50 %
Ejendomsselskabet Frederikssund ApS	Køge	50 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ejendomsselskabet Frederikssund ApS's forpligtelser overfor pantehavere er der givet pant i aktierne i dette selskab, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 268 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
